重庆市青少年科技教育工作者协会文件

渝青科教文〔2025〕17号

关于举行 2025 年重庆市青少年科技辅导员专业
水平（初级、中级）认证笔试的通知

各相关单位：

2025 年重庆市青少年科技辅导员专业水平（初级、中级）认

证工作已完成报名、资格审核等工作。研究决定于 2025 年 11月

18 日举行线上笔试，现将有关事项通知如下：

一、笔试时间及方式

（一）时间和人员

2025 年 11月 18 日（星期二）上午 10:00—11:00，参加初级、

中级笔试人员名单以全国认证系统手机短信通知为准。

（二）方式

参加笔试人员登录青少年科技辅导员认证管理平台进行在线

笔试。平台地址：https://renzheng.cacsi.org.cn/。

二、注意事项

（一）请申报人员提前调试好网络，在规定时间登录报名系

统进行笔试，11 月 18 日上午 10:00 至 11:00 期间均可登录考试系

统，以登录时间为准，考试时间为 60分钟。

（二）笔试成绩必须达到 60 分及以上方为合格，未通过者不

设补考。

（三）请通过初级和中级资格审查的科技辅导员扫以下二维

码进群。

（四）联系方式

协会秘书处：唐诗涵 023-63659911、15025566720

重庆市青少年科技教育工作者协会

2025 年 11月 13 日

https://renzheng.cacsi.org.cn/

	关于举行2025年重庆市青少年科技辅导员专业水平（初级、中级）认证笔试的通知